 Реклама на сайте
	English version  Datasheets
		Новости		Литература		Документация	Поиск PDF
От производителей
Новости поставщиков
В мире электроники
Сборник статей
Электронные книги
FAQ по электронике
Datasheets
Поиск SMD
Он-лайн справочник
Запросить склады
		Схемы		Каталоги		Общение	Аккаунт
Каталог схем
Избранные схемы
FAQ по электронике
Программы
Каталог сайтов
Производители электроники
Форумы по электронике
Удаленная работа
Помощь проекту
	Имя		Запомнить?
	Пароль
Регистрация
			Поиск Datasheets
Datasheet
SMD-маркировка
	Мой поиск: ISM95-5356CO-20.000
KAZUS.RU
» Datasheets
» ISM95-5356CO-20.000
» ISM95-5356CO-20.000 datasheet
» ISM95-5356CO-20.000.PDF
	ISM95-5356CO-20.000	2.0 mm x 2.5 mm Ceramic Package SMD Oscillator, TTL / HC-MOS
	ILSI America LLC
		ISM95-5356CO-20.000 Datasheet
ISM95-5356CO-20.000 - 2.0 mm x 2.5 mm Ceramic Package SMD Oscillator, TTL / HC-MOS by ILSI
Название/Part No:ISM95-5356CO-20.000
Описание/Description:2.0 mm x 2.5 mm Ceramic Package SMD Oscillator, TTL / HC-MOS
Производитель/Maker:ILSI America LLC (ILSI)
Ссылка на datasheet: ~/ISM95-5356CO-20.000.pdf
		Постоянная ссылка на эту страницу
			ISM95-5356CO-20.000 и другие
		Компонент	Описание	Производитель	PDF
	8EWH02FNTR-M3	Hyperfast Rectifier, 8 A FRED Pt^
	Vishay Siliconix
	189TXM2306K-D	Composite Connector Backshell Adapter
	Glenair, Inc.
	I411-3156YV-20.000	Leaded Oscillator, OCXO Metal Package, 20.5 mm X 20.5 mm
	ILSI America LLC
	3455QS2LNNP	3AG, 5 x 20mm, or 2AG Fuses International Shock-Safe
	Littelfuse
	G1084T53U	5A Adjustable Low-Dropout Linear Regulator
	Global Mixed-mode Technology Inc
				Datasheet's на KAZUS.RU
• 10.000.000 компонентов
• 300.000 поисковых запросов
• 500.000 закачек PDF в месяц
• 700.000 пользователей
		Реклама на сайте
KAZUS.RU -
Политика конфиденциальности -
Обратная связь -
Вверх
© 2003—2024 «KAZUS.RU - Электронный портал»